
UCHWAŁA NR 57.V.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 24 stycznia 2019 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego w Częstochowie w dzielnicy Dźbów w rejonie ulic: Leśnej, Powstańców Warszawy, Malowniczej 

i granicy miasta

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (jt. Dz. U. z 2017 r. poz. 1523, Dz.U. z 2018 r., poz. 2243)) i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, 
poz. 2500) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się jednolity tekst uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu położonego w Częstochowie w dzielnicy Dźbów w rejonie ulic: Leśnej, Powstańców Warszawy, 
Malowniczej i granicy miasta.

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie Obwieszczenia Nr 1.2019 Rady Miasta Częstochowy 
z dnia 24 stycznia 2019 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu położonego w Częstochowie w dzielnicy Dźbów w rejonie ulic: Leśnej, Powstańców 
Warszawy, Malowniczej i granicy miasta, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 ust. 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: B5326101-9A43-4D1A-9168-52A8252AA4F5. Podpisany Strona 1




